
DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri Gjeomjedisi Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike
8:00 - 09:00 Gjeologji strukturore (javë tek)(315) Petrologji (javë tek) (324)
9:00 - 10:00 Gjeologji strukturore(315) Shkenca e konstruksioneve (317) Shkenca e konstruksioneve (317) Shkenca e konstruksioneve (317) Petrologji (324)

10:00 - 11:00 Gjeologji strukturore(315) Shkenca e konstruksioneve  (317) Shkenca e konstruksioneve (317) Shkenca e konstruksioneve (317) Petrologji(324)

11:00 - 12:00 Gjeologji strukturore(315)
Shkenca e konstruksioneve (javë tek leksion/ javë 

çift seminar)  (317)
Shkenca e konstruksioneve (javë tek leksion/ javë 

çift seminar) (317)
Shkenca e konstruksioneve (javë tek leksion/ javë 

çift seminar) (317)
Petrologji(324)

12:00 - 13:00 Gjeologji strukturore(315) Shkenca e konstruksioneve  (317) Shkenca e konstruksioneve (317) Shkenca e konstruksioneve (317) Petrologji(324)
13:00 - 14:00 Stratigrafi(315)
14:00 - 15:00 Stratigrafi(315)
15:00 - 16:00 Stratigrafi (javë tek)(315)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Programim në WEB (316) Topografi (300) Bazat e Gjeofizikës (410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk sedimentare....(324)
9:00 - 10:00 Programim në WEB(316) Topografi(300) Bazat e Gjeofizikës(410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk. sedimentare...(324)

10:00 - 11:00
Programim në WEB (javë tek leksion/ javë çift 
seminar)(316) Topografi(300) Bazat e Gjeofizikës(410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk. sedimentare...(324)

11:00 - 12:00 Programim në WEB(316) Topografi(300) Bazat e Gjeofizikës(410) Bazat e Gjeofizikës(410)
Petrografi shk. sedimentare...(javë tek 

leksion/javë çift seminar)(324)
12:00 - 13:00 Programim në WEB(316) Topografi(300) Topografi(300) Petrografi shk. sedimentare...(324)
13:00 - 14:00 Topografi(300) Topografi(300)
14:00 - 15:00 Topografi(300) Topografi(300)
15:00 - 16:00 Topografi(300) Topografi(300)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Ekologji e Zbatuar (317) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji historike (200)
9:00 - 10:00 Stratigrafi (315) Ekologji e Zbatuar (317) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji historike(200)

10:00 - 11:00 Stratigrafi (315) Ekologji e Zbatuar (317) Ekologji e Zbatuar (317)
Gjeologji historike (javë tek)(200)         

Gjeologji Strukturore (seminar javë çift)
11:00 - 12:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Ekologji e Zbatuar (317) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji Strukturore(200)
12:00 - 13:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Gjeologji Strukturore(200)
13:00 - 14:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Gjeologji Strukturore(200)
14:00 - 15:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Gjeologji Strukturore(200)
15:00 - 16:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Gjeologji Strukturore(200)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Petrografi sedimentare....(javë tek)324) Elektroteknikë dhe Impiante (317) Elektroteknikë dhe Impiante (317) Gjeologji historike (javë tek)(315)
9:00 - 10:00 Petrografi sedimentare... (324) Mbrojtje dhe siguria në punë (200) Elektroteknikë dhe Impiante(317) Elektroteknikë dhe Impiante(317) Gjeologji historike (315)

10:00 - 11:00 Petrografi sedimentare...(324)
Mbrojtje dhe siguria në punë (javë tek leksion/ 

javë çift seminar)(200)
Elektroteknikë dhe Impiante(317) Elektroteknikë dhe Impiante(317) Petrografi e shk mag. dhe met.(315)

11:00 - 12:00 Petrografi sedimentare...(324) Mbrojtje dhe siguria në punë(200) Elektroteknikë dhe Impiante (javë tek)(317) Elektroteknikë dhe Impiante (javë tek)(317) Petrografi e shk mag. dhe met.(315)
12:00 - 13:00 Petrografi sedimentare...(324) Petrografi e shk mag. dhe met.(315)
13:00 - 14:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(315)
14:00 - 15:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(315)
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Fotogrametri dhe RS (Salla  Leks DIMB) Sedimentologji Gjeologji detare (315)
9:00 - 10:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIMB) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Sedimentologji Gjeologji detare (315)

10:00 - 11:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIMB) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Sedimentologji Gjeologji detare(315)
11:00 - 12:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIMB) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Sedimentologji Gjeologji detare(315)
12:00 - 13:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIMB) Hidraulika (javë çift)(317) Hidraulika (javë çift)(317) Hidraulika (javë çift)(317) Sedimentologji Gjeologji detare(315)
13:00 - 14:00 Fotogrametri dhe RS ( tek)(Salla  Leks DIMB) Sedimentologji Gjeologji detare(315)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
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